

0008320|11/12/2019

|CRMARCHE|P|10.60.30.20/ 2019/PRN/1

III° Commissione assembleare permanente Governo del Territorio, Ambiente e Paesaggio

 Ai Componenti della III Commissione assembleare

e,p.c.

- Al Presidente dell'Assemblea legislativa regionale
- · Al Presidente della Giunta regionale
- Al Presidente del CAL
- Al Presidente del CREL
- Ai Presidenti dei Gruppi assembleari

LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione III Commissione assembleare permanente.

La III° Commissione assembleare permanente è convocata per **lunedì 16 dicembre 2019 alle ore 10.30 presso la sala "3.33"**, terzo piano dell'Assemblea legislativa regionale delle Marche, sita in Piazza Cavour n. 23 – Ancona, con il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione verbali sedute precedenti.
- **2. Parere n. 183/19:** "Approvazione linee guida regionali per la valutazione ambientale strategica e revoca della DGR n. 1813/2010". **Relatori: Biancani / Giorgini**
- Proposta di legge n. 179/2018 (testo base): "Norme in materia di compostaggio della frazione organica dei rifiuti nella Regione Marche" e Proposta di legge n. 222/2018: "Compostaggio rifiuti organici". (abbinate ai sensi del'art. 89 del Regolamenti Interno)

Relatori: Bisonni / Giorgini

4. Varie ed eventuali.

Con i migliori saluti.

d'ordine del Presidente Il Segretario (Ilaria Buglioni)